Об избрании Главы Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2022 года                             № 66/336

Об избрании Главы Амосовского  сельсовета
Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.04.2019 № 24/130, на основании статьи 29 Устава муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РЕШИЛО:
1.Считать избранным, путем тайного голосования Собранием депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района, из числа представленных конкурсной комиссией, кандидатуру Ивановой Татьяны Викторовны на должность Главы Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Медвенские новости» в течение 5 календарных дней.

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                        О.М. Горякина